FOLIO

053/2023

051/2023

050/2023

042/2023

041/2023

040/2023

039/2023

048/2023

046/2023

045/2023

044/2023

043/2023

DETODOS

REQUISICION

SAFIN-EST-021-
2023

SAFIN-EST-019-
2023.

SAFIN-EST-019-
2023.

SAFIN-EST-016-
2023
SAFIN-EST-014-
2023

SAFIN-EST-014-
2023

SAFIN-EST-014-
2023

SAFIN-EST-017-
2023

SAFIN-EST-015-
2023

SAFIN-EST-015-
2023

SAFIN-EST-015-
2023

SAFIN-EST-015-
2023

MODALIDAD
Licitacién
Publica Estatal
Licitacién
Publica Estatal
Licitacién
Publica Estatal
Licitacién
Publica Estatal
Licitacién
Publica Estatal
Licitacién
Publica Estatal

Licitacién

Publica Estatal

Licitacién
Publica Estatal

Licitacién
Publica Estatal

Licitacién
Publica Estatal

Licitacién
Publica Estatal

Licitacién
Publica Estatal

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

DIRECCION DE ADQUISICIONES
RELACION DE ADQUISICIONES POR LICITACION EN EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2023

PARTIDA

Computadoras de Escrito y
Cdmaras de Solapa

Cdmaras Fotogrdficas y de Video

Cartuchos de Téner y Cadmaras
Fotogrdficas y de Video

Motores Fuera de Borda

Vehiculos Nuevos Tipo Van de
Pasajeros

Vehiculos Nuevos Tipo Seddn

Camionetas Nuevas Tipo Pick Up y
Vehiculo Nuevo con Conversién a
Oficina Mévil Itinerante

Plurianual de Arrendamiento de
Terminales Electrénicas de
Servicios Muiltiples de Gobierno
Electrénico (Kioscos Electrénicos
Multiservicios)

Materiales, Utiles y Equipos
Menores de Oficina y, de
Tecnologias de la Informacién y
Comunicaciones

Diversos Materiales de Limpieza

Diversos Materiales, Utiles y
Equipos Menores de Oficina

Diversos Materiales, Utiles y
Equipos Menores De Oficing, de
Tecnologias de la Informacién y
Comunicaciones, y Refacciones y
Accesorios Menores de Equipos de
Cdémputo y Tecnologias de la
Informacién

RAMO

Secretaria de Protecciéon y
Seguridad Ciudadana

Fiscalia General Del Estado
de Campeche

Fiscalia General del Estado de
Campeche

Organismos Publicos
Descentralizados

Fiscalia General del Estado de
Campeche

Fiscalia General del Estado de
Campeche

Fiscalia General del Estado de

Campeche

Secretaria de Administracion
y Finanzas

Secretaria de Administracion
y Finanzas

Secretaria de Administracién
y Finanzas

Secretaria de Administracion
y Finanzas

Secretaria de Administracién
y Finanzas

PROVEEDOR

Grupo Nipomax, S.A.
DD C.V.

SAHFER Consultores,
S.A.deC.V.

Maria Georgina
Heredia Turriza

Alfonso Cruz Celorio

CDA Peninsulag, S.A.
de C.V.

Campechana de

Vehiculos, S.A. de C.V.

Der Equipos y
Servicios, S.A. de C.V.

Productos Salomén,
S.A.De C.V.

Aurelio Alberto
Medina Sosa

Roberto Cabarias
Vdzquez

Maria Georgina
Heredia Turriza

Comercializadora del

Sureste MACAJO, S.A.

de C.V.
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FECHA

28/06/2023

23/06/2023
23/06/2023

14/06/2023

09/06/2023

09/06/2023

09/06/2023

21/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

SAFIN

SECRETARIA DE
ADMINISTRACION
Y FINANZAS

TOTAL

$4,560,836.94

$294,814.00
$395,408.76

$7,261,999.97

$1,903,200.00

$2,718,600.01

$15,936,892.00

$7,576,934.40

$1,060,357.80

$694,803.46

$205,869.82

$916,226.00




035/2023

034/2023

033/2023

031/2023

025/2023

022/2023

021/2023

020/2023

019/2023

018/2023

017/2023

DETODOS

SAFIN-EST-012-
2023

SAFIN-EST-012-
2023

SAFIN-EST-013-
2023

SAFIN-EST-011-
2023

SAFIN-EST-010-
2023

SAFIN-EST-007-

2023

SAFIN-EST-007-
2023

SAFIN-EST-
004-2023

SAFIN-EST-
004-2023

SAFIN-EST-
004-2023

SAFIN-EST-
004-2023

Licitacién
Publica Estatal

Licitacién
Publica Estatal

Licitacién
Publica Estatal

Licitacién
Publica Estatal

Licitacién
Publica Estatal

Licitacién

Publica Estatal

Licitacién
Publica Estatal
Licitacién
Publica Estatal

Licitacién
Publica Estatal

Licitacién
Publica Estatal
Licitacién
Publica Estatal

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

DIRECCION DE ADQUISICIONES
RELACION DE ADQUISICIONES POR LICITACION EN EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2023

Adquisicién de 1,000 Paquetes de
Utiles Escolares

Adquisicién de 100 Equipos de
Coémputo Tipo Laptop, Marca
Hewlett-Packard

Arrendamiento de Mdédulos Tipo
Camper para el Congreso
Mexicano del Petréleo

Servicios de Limpieza Destinados a
Diversos Organismos Centralizados

del Poder Ejecutivo del Estado de
Campeche

Servicios Profesionales para el
Desarrollo de Software del
Proyecto "Sistema de
Administracién Fiscal (Tercera
Fase)".

Servicio de Fotocopiado e
Impresion

Servicio de Fotocopiado e
Impresion

Materiales, Utiles y Equipos
Menores de Oficina y Material de
Limpieza

Materiales, Utiles y Equipos
Menores de Tecnologias de la
Informacién y Comunicaciones, y
de Oficina

Diversos Materiales de Limpieza

Materiales, Utiles y Equipos
Menores de Tecnologias de la
Informacién y Comunicaciones, y
de Oficina

Secretaria de Administracién
y Finanzas

Secretaria de Administracion
y Finanzas

Secretaria de Turismo

Secretaria de Administracion
y Finanzas

Secretaria de Administracién
y Finanzas

Secretaria de Administracion
y Finanzas

Secretaria de Administracién
y Finanzas

Secretaria de Administracién
y Finanzas

Secretaria de Administracion
y Finanzas

Secretaria de Administracion
y Finanzas

Secretaria de Administracién
y Finanzas

Ramon Antonio
Masso Zufiga

Comercializadora del
Sureste MACAJO, S.A.
de C.V.

Vagon Sefiales
Construcciones y
Seguridad, S.A. de
C.V.

Gloria Lemus Bello

Mayoreo y Menudeo
en Cémputo, S.A. de
C.V.

Copisistemas del
Golfo, S.A. de C.V.

Copiadoras y
Servicios del Sureste,
S.A.de C.V.

Maria Georgina
Heredia Turriza

Aurelio Alberto
Medina Sosa

Roberto Cabafias
Vdzquez

Comercializadora del
Sureste MACAJO, S.A.
de C.V.
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23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

17/05/2023

21/04/2023

11/04/2023
11/04/2023

10/04/2023

10/04/2023
10/04/2023

10/04/2023

SAFIN

SECRETARIA DE
ADMINISTRACION
Y FINANZAS

$684,400.00

$582,900.00

$1,056,000.00

$1,833,126.21

$3,873,240.00

$2,712,004.76

$158,553.44

$525,924.08

$161,326.76

$531,354.82

$1,069,398.20




023/2023

N

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES N il“

DETODOS DIRECCION DE ADQUISICIONES
RELACION DE ADQUISICIONES POR LICITACION EN EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2023

W

Servicios Ecolégicos
Benito Judrez, S.A.de  14/04/2023
C.V.

SAFIN-EST- Licitacién Combustible a Través de Tarjetas Secretaria de Administracién
009-2023 Pdblica Estatal  Electrénicas y/o Vales y Finanzas

SAFIN

SECRETARIA DE
ADMINISTRACION
Y FINANZAS

$73,394,333.00




