

# GOBIERNO DE TODOS

## SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



RELACIÓN DE ADQUISICIONES POR LICITACION EN EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2023

FOLIO	REQUISICIÓN	MODALIDAD	PARTIDA	RAMO	PROVEEDOR	FECHA	TOTAL
053/2023	SAFIN-EST-021- 2023	Licitación Pública Estatal	Computadoras de Escrito y Cámaras de Solapa	Secretaría de Protección y Seguridad Ciudadana	Grupo Nipomax, S.A. DD C.V.	28/06/2023	\$4,560,836.94
051/2023	SAFIN-EST-019- 2023.	Licitación Pública Estatal	Cámaras Fotográficas y de Video	Fiscalía General Del Estado de Campeche	SAHFER Consultores, S.A. de C.V.	23/06/2023	\$294,814.00
050/2023	SAFIN-EST-019- 2023.	Licitación Pública Estatal	Cartuchos de Tóner y Cámaras Fotográficas y de Video	Fiscalía General del Estado de Campeche	María Georgina Heredia Turriza	23/06/2023	\$395,408.76
042/2023	SAFIN-EST-016- 2023	Licitación Pública Estatal	Motores Fuera de Borda	Organismos Públicos Descentralizados	Alfonso Cruz Celorio	14/06/2023	\$7,261,999.97
041/2023	SAFIN-EST-014- 2023	Licitación Pública Estatal	Vehículos Nuevos Tipo Van de Pasajeros	Fiscalía General del Estado de Campeche	CDA Península, S.A. de C.V.	09/06/2023	\$1,903,200.00
040/2023	SAFIN-EST-014- 2023	Licitación Pública Estatal	Vehículos Nuevos Tipo Sedán	Fiscalía General del Estado de Campeche	Campechana de Vehículos, S.A. de C.V.	09/06/2023	\$2,718,600.01
039/2023	SAFIN-EST-014- 2023	Licitación Pública Estatal	Camionetas Nuevas Tipo Pick Up y Vehículo Nuevo con Conversión a Oficina Móvil Itinerante	Fiscalía General del Estado de Campeche	Der Equipos y Servicios, S.A. de C.V.	09/06/2023	\$15,936,892.00
048/2023	SAFIN-EST-017- 2023	Licitación Pública Estatal	Plurianual de Arrendamiento de Terminales Electrónicas de Servicios Múltiples de Gobierno Electrónico (Kioscos Electrónicos Multiservicios)	Secretaría de Administración y Finanzas	Productos Salomón, S.A. De C.V.	21/06/2023	\$7,576,934.40
046/2023	SAFIN-EST-015- 2023	Licitación Pública Estatal	Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina y, de Tecnologías de la Información y Comunicaciones	Secretaría de Administración y Finanzas	Aurelio Alberto Medina Sosa	14/06/2023	\$1,060,357.80
045/2023	SAFIN-EST-015- 2023	Licitación Pública Estatal	Diversos Materiales de Limpieza	Secretaría de Administración y Finanzas	Roberto Cabañas Vázquez	14/06/2023	\$694,803.46
044/2023	SAFIN-EST-015- 2023	Licitación Pública Estatal	Diversos Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina	Secretaría de Administración y Finanzas	María Georgina Heredia Turriza	14/06/2023	\$205,869.82
043/2023	SAFIN-EST-015- 2023	Licitación Pública Estatal	Diversos Materiales, Útiles y Equipos Menores De Oficina, de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y Refacciones y Accesorios Menores de Equipos de Cómputo y Tecnologías de la Información	Secretaría de Administración y Finanzas	Comercializadora del Sureste MACAJO, S.A. de C.V.	14/06/2023	\$916,226.00



# GOBIERNO DE TODOS

### SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

#### RELACIÓN DE ADQUISICIONES POR LICITACION EN EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2023

035/2023	SAFIN-EST-012- 2023	Licitación Pública Estatal	Adquisición de 1,000 Paquetes de Útiles Escolares	Secretaría de Administración y Finanzas	Ramon Antonio Masso Zúñiga	23/05/2023	\$684,400.00
034/2023	SAFIN-EST-012- 2023	Licitación Pública Estatal	Adquisición de 100 Equipos de Cómputo Tipo Laptop, Marca Hewlett-Packard	Secretaría de Administración y Finanzas	Comercializadora del Sureste MACAJO, S.A. de C.V.	23/05/2023	\$582,900.00
033/2023	SAFIN-EST-013- 2023	Licitación Pública Estatal	Arrendamiento de Módulos Tipo Camper para el Congreso Mexicano del Petróleo	Secretaría de Turismo	Vagón Señales Construcciones y Seguridad, S.A. de C.V.	23/05/2023	\$1,056,000.00
031/2023	SAFIN-EST-011- 2023	Licitación Pública Estatal	Servicios de Limpieza Destinados a Diversos Organismos Centralizados del Poder Ejecutivo del Estado de Campeche	Secretaría de Administración y Finanzas	Gloria Lemus Bello	17/05/2023	\$1,833,126.21
025/2023	SAFIN-EST-010- 2023	Licitación Pública Estatal	Servicios Profesionales para el Desarrollo de Software del Proyecto "Sistema de Administración Fiscal (Tercera Fase)".	Secretaría de Administración y Finanzas	Mayoreo y Menudeo en Cómputo, S.A. de C.V.	21/04/2023	\$3,873,240.00
022/2023	SAFIN-EST-007- 2023	Licitación Pública Estatal	Servicio de Fotocopiado e Impresión	Secretaría de Administración y Finanzas	Copisistemas del Golfo, S.A. de C.V.	11/04/2023	\$2,712,004.76
021/2023	SAFIN-EST-007- 2023	Licitación Pública Estatal	Servicio de Fotocopiado e Impresión	Secretaría de Administración y Finanzas	Copiadoras y Servicios del Sureste, S.A. de C.V.	11/04/2023	\$158,553.44
020/2023	SAFIN-EST- 004-2023	Licitación Pública Estatal	Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina y Material de Limpieza	Secretaría de Administración y Finanzas	María Georgina Heredia Turriza	10/04/2023	\$525,924.08
019/2023	SAFIN-EST- 004-2023	Licitación Pública Estatal	Materiales, Útiles y Equipos Menores de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y de Oficina	Secretaría de Administración y Finanzas	Aurelio Alberto Medina Sosa	10/04/2023	\$161,326.76
018/2023	SAFIN-EST- 004-2023	Licitación Pública Estatal	Diversos Materiales de Limpieza	Secretaría de Administración y Finanzas	Roberto Cabañas Vázquez	10/04/2023	\$531,354.82
017/2023	SAFIN-EST- 004-2023	Licitación Pública Estatal	Materiales, Útiles y Equipos Menores de Tecnologías de la Información y Comunicaciones, y de Oficina	Secretaría de Administración y Finanzas	Comercializadora del Sureste MACAJO, S.A. de C.V.	10/04/2023	\$1,069,398.20





### SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES **DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES**



RELACIÓN DE ADQUISICIONES POR LICITACION EN EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2023

023/2023

SAFIN-EST-009-2023

Licitación

Combustible a Través de Tarjetas Pública Estatal Electrónicas y/o Vales

Secretaría de Administración y Finanzas

Servicios Ecológicos Benito Juárez, Š.A. de C.V.

14/04/2023

\$73,394,333.00